
 
 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Mainiokoti Elämäntalo 
 
 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 

omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 

toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025 

 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 

omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 

riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 

 
Poikkeamailmoitusta vaativien tilanteiden tunnistaminen, ja poikkeamien oikea raportoiminen 

vaatii kehittämistä, erityisesti lääkehoidon poikkeamien osalta. Henkilöstö ei aina tunnista 

tarvetta tehdä poikkeamailmoitusta. 

 

Toinen kehittämiskohta tarkastelujaksolla on ollut asukkaiden kaatumisten ehkäisy ja 

kaatumisen riskien havaitseminen sekä ennaltaehkäisy. Mukana henkilöstöä ohjaamassa on 

yksikön fysioterapeutti, jonka johdolla varmistetaan myös asukkaidenliikkumisen 

apuvälineiden ajantasaisuus ja henkilöstön osaaminen apuvälineiden käyttöön. 

  

 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Tarkastelujakson aikana on kiinnitetty huomiota lääkehoidon poikkeamiin ja niiden 

kirjaamiseen oikealle riskitasolle. Lääkehoidon ohjeistusta on käsitelty koko henkilöstön 

kanssa lähes viikoittain henkilöstöpalavereissa. 

 

 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Tarkastelujaksolla asukkaamme ovat olleet tyytyväisiä maittavaan ruokaan ja yksilölliseen 

hoivaan. Läheisiltä on tullut positiivista palautetta asukkaiden hyvästä hoidosta. Olemme 

saaneet myös kehityspalautetta läheisiltä, että läheisyhteydenpitoa toivotaan enemmän.  

Tähän asiaan panostamme, keskusteluja on käyty asukkaiden omahoitajien kanssa. 

Käytössä on myös runsaasti Mainiot omahoitajat- koulutusmateriaalia. 

Yksikön laatuindeksi on ollut tarkastelujaksolla 98,2 

 

 



Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Arviointijaksolla toteutettiin Mainiokotien sisäinen omavalvontakäynti, josta kehityspalautteena 
saatiin asukkaiden toimintakykyarvioiden parempi näkyminen asukkaan palvelu- ja 
kuntoutussuunnitelmassa sekä edelleen asukkaan toimintakykyä kuvailevampi kirjaaminen 
päivittäiskirjauksissa.  
 

 


